

某部生活用房整修工程中标候选人公示

盖章：(招标人、招标代理机构)

发布日期：2024年9月14日

项目及标段名称	某部生活用房整修工程		交易编号	A99-1262000024333349J-2 0240813-050908-7
招标人	某部		招标人联系电话	田先生 15337931043
招标代理机构	北京诚公管理咨询有限公司		招标代理机构联系电话	李鹏 15809316879
开标时间	2024年9月5日11时00分	开标地点	甘肃省公共资源交易中心六楼第六电子开标厅	
公示开始时间	2024年9月14日18时00分	公示结束时间	2024年9月20日18时00分	

中标候选人信息

包号 (标段)	排序	中标候选人名称	资格能力条件	中标价 (万元)	项目管理机构人员		
					项目负责人及 执业资格证号	安全生产负责人 及执业资格证号	技术质量负责人 及执业资格证号
001	第1名	甘肃红城建设有限公司	建筑工程施工总承包二级	289.626483	李琦 甘 262141518999	杨玲玲 甘建安 C3 (2018)0011931	李双池 B0821301010000 5973
	第2名	甘肃煜晨瑄工程建设有限责任公司	建筑工程施工总承包二级	290.230692	张俊玲 甘 262141518629	陶爱玲 甘建安 C3 (2019)0009188	李婉玉 甘中资字： NO.06495390
	第3名	甘肃恩煦建筑工程有限公司	建筑工程施工总承包三级	289.138376	韩倩 甘 262192047804	代燕 甘建安 C3 (2021)0016559	韩梅 62202113084040

附件 1.

包号 (标段)	中标候选人名称	评标明细					名次
		清单报价评分	施工能力、施工方案或者施工组织设计评分	安全质量事故扣评分	建筑市场不良记录扣评分	总得分 (100分)	
001	甘肃红城建设有限公司	72.69	0.4	0	0	72.29	1
	甘肃煜晨瑄工程建设有限责任公司	70.35	0.4	0	0	69.95	2
	甘肃恩煦建筑工程有限公司	68.16	0	0	0	68.16	3

附件 2.

标段	废标单位	废标原因
001	甘肃泰宁工程建设有限责任公司	投标人工程量清单报价书未加盖注册或登记在本企业工程造价专业人员印章或签字，且未加盖单位公章。
	山西国炜建设有限公司	投标函附录中误期违约金、误期违约金最高限额未响应招标文件要求。



甘肃顾家建设工程有限公司	投标函附录中预付款未响应招标文件要求。
甘肃中全建设工程有限公司	未提供安全员杨慧社保证明，未响应招标文件要求。
甘肃中建协建设工程有限公司	投标函附录中履约担保金未响应招标文件要求。

备注：对以上结果如有质疑或投诉，请向某部反映，联系电话：15337931043